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Varavaltuutettu Joonas Ollila ja 17 muuta valtuutettua ovat 15.9.2025 jättäneet 
valtuustoaloitteen kunnanrajakylttien pystytyksestä Turunväylän varteen 
(oheismateriaali). 
 
Valtuustoaloitteen tavoitteet 
 
Aloitteen tavoitteena on saada Kauniaisille näkyvyyttä Turunväylällä asentamalla 
kunnanrajakyltit Turunväylälle, jossa on noin 1 kilometrin mittainen osuus, joka 
kulkee Kauniaisten rajojen sisäpuolella. Nykytilassaan Turunväylältä puuttuvat 
Kauniaisten kunnanrajakyltit. 
 
Kuntatekniikan selvitys 
 
Kunnanrajakylttiä voidaan käyttää kunnan rajalla osoittamaan tienkäyttäjälle 
saapuminen kunnan alueelle. Kauniaisten kaupungin raja sijaitsee sillalla, joten 
kunnanrajakilpi asennettaisiin sillan ulkopuolelle kunnan puoleiseen päähän 
Väyläviraston ohjeistuksen mukaan. Kauniaisen ja Espoon raja sijaitsee sillan 
yhteydessä molemmista suunnista saapuessa, joten kunnanrajakyltit eivät tulisi 
aivan kaupunkien rajalle. Espoon rajakyltti asennettaisiin molemmissa suunnissa 
Kauniaisten alueelle tämän syyn takia ja merkkien välinen alue jäisi selkeästi alle 
1 km mittaiseksi. Kasavuoren puolella Turunväylää pohjoiseen mentäessä on 
myös huoltoramppi, joka hankaloittaa kyltin sijoittamista ja täten pienentää 
entisestään kylttien välistä etäisyyttä. Oletettavasti Kauniaisten kaupungille 
kohdistuisi myös Espoonkunnanrajakylttien kustantaminen kyseiseen kohtaan. 
 
Kunnanrajakyltti (F27.1) kuuluu liikennemerkkikategoriaan F eli 
opastusmerkkeihin. Opastusmerkit ja liikennemerkit kuuluvat 
liikenteenohjauslaitteisiin ja luetaan osaksi maanteiden varusteita ja laitteita. 
Turunväylä on maantie ja Uudenmaan elinvoimakeskus vastaa Uudellamaalla 
maantieverkon kunnosta sekä siihen liittyvistä rakenteista, laitteista ja 
tieympäristöstä. 
 
Kunta voi esittää opastusmerkin sijoittamista maantielle tai maantiellä jo olevan 
merkin sisällön muuttamista paikalliselle elinvoimakeskukselle. Elinvoimakeskus 
voi hyväksyä esityksen toteutettavaksi, jos esitys tukee tai edistää 
viitoitusperiaatteiden toteutumista. Jos elinvoimakeskus myöntää luvan 
opastusmerkin asentamiselle, Kauniainen vastaisi merkkien 
hankintakustannuksista sekä luovuttaisi merkkien täysimääräisen omistus- ja 
hallintaoikeuden tienpitäjälle. 
 
Tällä hetkellä elinvoimakeskus keskittyy kunnossapidon osalta erityisesti  niihin 
osa-alueisiin, jotka ovat tielläliikkujille tärkeimpiä eli pääteiden talvihoitoon ja 
päällysteiden hyvään kuntoon. Elinvoimakeskukset kohdistavat rahoitusta 
erityisesti siltojen peruskorjauksiin sekä tierakenteen parantamiseen. Tieverkon 



varusteissa ja laitteissa elinvoimakeskus on  tunnistanut erityisenä haasteena 
niiden ylläpitämisen nykyvaatimusten mukaisina. Elinvoimakeskukselta saadun 
tiedon mukaan käytettävissä olevan rahoitustason vuoksi elinvoimakeskukset 
pystyvät tällä hetkellä korjaamaan vain kaikkein huonokuntoisimmat varusteet ja 
laitteet. 
 
Kuntatekniikka lähestyi ensimmäisen kerran lokakuussa silloista virallista 
tienpitäjää eli ELY-keskusta (nykyään elinvoimakeskus) tiedustelulla 
kunnanrajakylttien virallisesta prosessista ja näkökannasta kunnanrajakyltteihin. 
ELY-keskuksen sisällä yhteydenotto välitettiin eteenpäin aiheen asiantuntijalle. 
 
Asiaan saatiin alustava vastaus 9.12.2025 jossa todetaan, että rajakylttien 
asettamiseen tullaan todennäköisesti suhtautumaan kielteisesti. Perusteluina 
ELY-keskus esitti, etteivät asenna vastaavissa kohteissa rajakylttejä. Vastaavina 
kohteina pidettiin maanteitä ja erityisesti moottoriliikenneteitä niillä osuuksilla, 
kun maantie kulkee lyhyen matkan toisen kunnan alueella. ELY-keskus myös toi 
esiin, ettei tieosuudella ole eritasoliittymää, mitä voitaisiin pitää perusteluina 
kunnanrajakylttien asentamiselle. 
 
Kuntatekniikka jatkoi yhteyden pitämistä tienpitäjän edustajan kanssa, mutta 
yhteydenotoista huolimatta kunnanrajakyltteihin ei ole saatu lopullista kantaa. 
Viimeisin yhteydenotto asiaan liittyen on lähetetty elinvoimakeskukselle 
12.2.2026. 
 
Perustuen alustavaan vastaukseen tienpitäjän edustajalta kuntatekniikka esittää, 
että asian aktiivinen edistäminen päätetään eikä kunnanrajakylttien 
asettamisesta Turunväylälle tehdä esitystä. Tienpitäjän edustajan eli 
elinvoimakeskuksen kieltäytyessä kunnanrajakylttien asettamisesta, ei 
Kauniaisten kaupunki / kuntatekniikka voi kunnanrajakylttejä asettaa, vaikka 
kustantaisi kyltit ja ottaisi kunnossapitovastuun kylteistä itselleen. 
 

Kaupunginhallitus: 
 
Valtuusto merkitsee tiedoksi edellä olevan vastauksena valtuustoaloitteeseen 
kunnanrajakylttien pystytyksestä Turunväylän varteen ja toteaa 
valtuustoaloitteen loppuun käsitellyksi. 
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